
 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
Сектор за јавне набавке 
08/3 бр. 404-1-87/14-32 
19.01.2015.године 
 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење у вези поступка јавне набавке сервера и УПС уређаја за 
потребе филијала РФЗО, ЈН бр.404-1-103/14-97 

 
 

             Дана 16.01.2015. године заинтересована лица обратила су се захтевима 08/3 број 404-1-87/14-
25 од 19.01.2015. године, за појашњењем у вези поступка јавне набавке сервера и УПС уређаја за 
потребе филијала РФЗО, ЈН бр.404-1-103/14-97, сходно члану 63. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, бр.124/12).  
 
  Питања и одговори на питања потенцијалних понуђача: 
 

1. Питање: „На страни 13 конкурсне документације, у Обрасцу бр.1 – Техничка спецификација 
за  Партију 1 – Сервер за филијале РФЗО, захтевано је да понуђачи понуде сервер са 
процесором Intel Xeon processor E5-2420 6C 1.9. GHz, 15 MB Cache, 95W 1333MHz. 
 
С обзиром на то да је реч о процесору старије генерације и да исти код већине произвођача 
сервера није добављив, замолили бисмо Вас да нам потврдите да ће бити оцењена као 
прихватљива и одговарајућа понуда, у којој је понуђен сервер са процесором новије 
генерације истих или бољих техничких карактеристика.“ 
 
Одговор: Наручилац ће прихватити понуду понуђача који, за Партију 1 - Сервер за филијале 
РФЗО, понуди сервер са процесором новије генерације истих или бољих техничких 
карактеристика. 

 
 
 

Комисија за јавну набавку. 
 
 
 
 
57015.18/20 


